
Orimattila viestijänä ja asuinpaikkana 
 

Orimattilan kulttuuritalolla keskusteltiin lokakuun 18. päivä siitä miten kaupungin viestintä näkyy kaupunkilaisten 

arjessa, ja myös siitä, minkälainen paikka Orimattila on asua. 

Viestintä 
Orimattilan kaupungin viestinnän tavoitteena on positiivisessa valossa oleminen, ja se että viesti kulkisi sujuvasti niin 

kaupungin sisäisesti työntekijöiden kesken kuin ulkoisesti kaupungin asukkaille.  

Keskustelijoiden mielestä on hyvä, että kaupungilla on erilaiset viestintäkanavat käytössä. Paperinen lehti on 

monelle edelleen mieleinen, mutta sosiaalinen media toimii myös eri ikäisille. Etenkin viime kesänä Instagramissa ja 

Facebookissa toimineet brändilähettiläät koettiin hyväksi ideaksi ja heidän kauttaan on saanut tietoa kaupungin 

erilaisista tapahtumista: ”Orimattilassa tapahtuu kyllä, kunhan vain tietää.” 

Kaupunki voisi osallistaa viestinnässään myös asukkaita esimerkiksi yhteisen sähköisen tapahtumasivun tai 

tapahtumaseinän ylläpidossa: kaikki erilaiset tapahtumat kaupungissa samaan paikkaan niin tieto kulkee paremmin 

eikä päällekkäisyyksiäkään ehkä niin paljon tule. 

Haasteena kaupungin viestinnässä voi olla se, että miten sama kaupungin viestintä saadaan näkymään samanlaisena 

niin päättäjille kuin asukkaillekin. 

 

Positiivisuuden kautta 
Keskustelussa koettiin, että orimattilalaiset eivät kehu Orimattilaa ulkopuolisille, vaikka positiivisia asioita nousi esiin 

keskustelussa monia: luonto lähellä, helppo olla ja hengittää, ihmisten kohtaaminen ja kuunteleminen, hyvä sijainti, 

erilaiset tapahtumat. 

Kaupungin uusi brändi koettiin myös positiiviseksi asiaksi, koska kasvojen kohottaminen on aina hyvä juttu. Hevosen 

yhdistämistä brändiin pidetään hyvänä; ori kuuluu Orimattilaan. 

Ideoita tulevaisuuteen ja Orimattilan vetovoimaisuuden nostamiseen: voisiko kaupunki ostaa joskus itselleen 

ravihevosen, jonka nimi voisi olla Mattilan Ori? Kehräämöä on hyvä vaalia jo senkin vuoksi, että Orimattilassa on 

vahva tekstiiliteollisuuden historia. 

Keskusteluun osallistujien yhteinen kokemus on, että viestintä on tärkeä asia ja yhteisten asioiden äärelle on hyvä 

kokoontua keskustelemaan. Tämä tulee ilmi myös oivalluksista, jotka Erätauko-dialogiin osallistuneet keskustelun 

lopuksi kirjasivat: 

- muualta muuttaneet näkevät Orimattilan hyvät puolet 

- markkinointiin saatiin ideoita 

- Orimattila on hyvä paikka asua – ihan kuin mikä tahansa paikka voi olla, itsestä riippuu paljon! 

- monipuolinen viestintä eri kanavilla tavoittaa eri ihmisiä 

- tämä oli muistutus, että ikinä ei pidä olettaa, että joku asia olisi jo kaikkien tiedossa 

- merkityksellisintä oli, että oli järjestetty tilaisuus, minne kaupungin asukas sai tulla kertomaan 

kokemuksistaan ja mielipiteistään 

 

Kirjaston järjestämä Erätauko-keskustelu oli osa Minun kuntani -hanketta, johon kuuluu Orimattilan kirjaston lisäksi 

Lahden, Heinolan, Kouvolan, Lappeenrannan ja Imatran kaupunginkirjastot, Iitin kunnankirjasto sekä Cultura-säätiö. 

Hankkeen tarkoituksena on tuoda yhteen kuntalaisia, päättäjiä ja viranhaltijoita keskustelemaan paikallisista 

ajankohtaisista aiheista. Tavoitteena on muun muassa edistää vuorovaikutusta ihmisten kesken ja lisätä kuntalaisten 

luottamusta paikallishallintoon. Tähän dialogiin osallistui yhteensä 7 keskustelijaa. 


